
 
 

 

  Strana: 1 z 2 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 ze dne 17. 5. 2017 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (bude doplněno MPSV při uveřejnění) 11153 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců SAFINA, a.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004441 

Název projektu Vzdělávání zaměstnanců SAFINA, a.s. 

Název / obchodní firma zadavatele SAFINA, a.s. 

Sídlo zadavatele Vídeňská 104, Vestec 252 50 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele, její telefon 
a e-mailová adresa 

Taťána Lejnarová, tel. 241 024 202, 
tatana.lejnarova@safina.cz 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ: 03214257, DIČ: CZ03214257 

Kontaktní osoba zadavatele ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa 

Olga Šturcová, tel. 241 024 253, 
olga.sturcova@safina.cz 

Lhůta pro podání nabídek 
Lhůta pro podání nabídek končí 22. 5. 2017 

v 8 hod. 

Místo pro podání nabídek Vídeňská 104, Vestec 252 50 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Doručení dotazu:  16. 5. 2017 

Forma dotazu: elektronicky na e-mail kontaktní osoby 

 Přesné znění dotazu: 

1.  Je možné realizovat DC u dílčích částí 2., 3., 4.?  
2.  Týká se přezkoušení u dílčích částí 2., 3., 4.? Jakou máte představu u přezkoušení, stačí 

doklad/osvědčení/certifikát o úspěšném absolvování? 

Odpověď: 

1. Obsahová náplň jednotlivý výukových dnů u Dílčích částí II., III. a IV. je na účastníkovi výběrového 
řízení, který podává svou nabídku. Jedním z hodnotících kritérii pro tyto dílčí části je i Kvalita 
zpracované nabídky, jejímž subkritériem je kvalita obsahové části kurzu.  DC je jedna z řady 
možností. 

2. Závěrečným přezkoušením je myšleno ověření získaných znalostí a dovedností, které je závislé na 
typu kurzu. U dílčích částí II. – V. jeho formu navrhuje předkladatel nabídky. Potvrzení o 
absolvování kurzu bude vystavovat zadavatel podle dle předem dané a schválené šablony. 

 

 

2 Doručení dotazu:  17. 5. 2017 

Forma dotazu: elektronicky na e-mail kontaktní osoby 

 Přesné znění dotazu: 

rádi bychom se hlásily na zakázku s názvem Vzdělávání zaměstnanců SAFINA, a.s. pro dílčí část II.- 
Střední management a klíčový zaměstnanci,  a měli bychom na Vás dotaz, zda-li budete akceptovat 



 
 

 

  Strana: 2 z 2 
 

referenci v hodnotě 570 000,- Kč. 

Odpověď: 

Reference pro Dílčí část II. (prokázání technické kvalifikace) musí být v hodnotě minimálně 571 000,- 
Kč. Reference nižší hodnoty nebudou akceptovány. 

 

Ve Vestci dne 17. 5. 2017 

 

 ____________________________ 
 Olga Šturcová, v.r. 
 kontaktní osoba zadavatele 


